Inclytus Comitatus Szatthmarisensis Processualis Ordinarius Iudlium Ladislaus
Cseh manu propria

Basilius Kozak Graeci Ritus Catholicus Parochus et Vice Archidiaconus Szathmar
Nemetiensis manu propria

Szathmár vármegye

[fol. 2r]¹⁹⁹

Auseinandersetzung der griechisch unirt pfarren Munkatscher Dioezes Szathmarer
Komitat
Mit Beilag sub A, C, D, DD et E

Dann Zwei Tabellen sub Numero 1 et 2^{do} Nebst einem Klosterausweis

199 Az 1r fóliótól a 197r számú fólióig német nyelvű összefoglaló.

[pag. 1]

Projectum Humillimum

Conjunctionis et respective affiliationis Parochiarum et Ecclesiarum Graeco Catholicarum per Infrascriptos 11^a et subsequentibus mensis Aprilis diebus, Anno 1787 in sensu Gratosae Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Intimationis de dato 17^a Februarii anno currentis sub Numeris 253/2799 editae, et 7^a Martii anno currentis perceptae elaboratum ea ratione, ut nullus excepto Fejér-Gyarmath²⁰⁰ locus pro Matre expositus habeatur, qui Ecclesia et Parocho destitutus sit.

Mater Ecclesia	Filiales	Distat a Matre Horae	Numerus Animarum specialis	Summa Animarum	Observationes
Oppidum Iánk in Processu Szamosköz			236		*
	Hermánszeg	½	7		
	Kis Namény	½	-		
	Csaholtz	3	1		
	Császló	1	90		
	Csegöld	½	300		
	Majtis	¼	6		
	Kis Szekeres	1	3		
	Nagy Szekeres	2/4	18		
	Szamos Ujlak	1	6		
	Fülesd	2 ¼	-		
	Oroszi	2	4		
	Dazno	¼	2		
				673	
Fehér Gyarmath			23		**
	Matólc	1	1		
	Géberjény	1	-		
	Fülpös	1	34		
	Fülpös- Darócz	1	2		
	Czégény	1	18		
	Dányád	1	14		
	Gyügye	1	12		
	Istvándi	2			
	Kömörő	1 ½	1		
	Penyige	¼			
	Borsova	½			
	Zarolyán	1	7		
	Nábrád	½	3		
	Kis-Ar	1			

200 Fehérgyarmat [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gyarmat (Jánk filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Gyarmat (Jánk filiája), Szatmári esp. ker.

	Nagy-Ar	1	11		
	Csécse	3			
	Cseke	3	9		
	Tisza Korod	2			

* Siquidem Processus Szamosköziensis tribus intereluderetur fluviis utpote Tybisco, Tur et Samusio, idcirco in maturam reflexionem sumpta hacce difficultate, non secus ac Possessionum situ, ad ipsas fluviorum ripas constituto, non poterat haec Deputatio majori cum accurantia filiales nectere(?), aut aliam Parochiam, remotis Possessionibus Fülesd et Vámos Oroszi assignare; siquidem a Gyarmath remotius adhuc distarent.

** Oppidum Gyarmath prius qua Filialis ad oppidum Iánk spectabat, et in conscriptione sub Numero 11o ita expositum est, nunc postposito priori projecto, quod Possessionem Fülöpös pro Matre exposuit, isthoc oppidum ex ratione illa, quia Possessiones sibi adfilatas in circuitu tum ad dextram, tum ad sinistram sibi obnoxias habet et licet nulla hic sive Ecclesia, sive Parochia constituta fuerit tamen ob antelatam rationem partim, partim vero ideo, quod facioliorem Parocho vivendi modum, ac Possessio Fülöpös praebere possit, partim denique, quod majus sit inter copiosos adeo acatholicos animarum Graeco Catholicarum periculum, pro Matre projectatur, accedente etiam eo,